
Číslo smlouvy: A021209934

AP/02/02

Dodatek č. 1: Dílčí smlouva o spolupráci v rámci Active Pass

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická 2, PSČ 150 00 
IČ: 61860476, DIČ: CZ61860476
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2947, 
zastoupená Hana Bednářová , obchodním zástupcem ActivePass.
(dále jen „Sodexo")

a

Název subjektu / jméno a příjmení podnikatele: Buly aréna - Aquapark Kravaře P o 

se Sídlem / místem podnikání: Kostelní 2075/28b, 74721 Kravaře 
IČ: 72553995 DIČ:
bankovní spojem:
zapsaný v OR / ŽR / jiné evidenci: Krajský soud v Ostravě, odd. Pr vložka 1108 
zastoupený (jméno, funkce): Bc. Vít Odstrčil 
adresa doručení: Kostelní 2075/28b, 74721 Kravaře 
(dále jen „Partner")

(Sodexo a Partner dále také jako „Strany")

I. Předmět Dodatku
1) Sodexo a Partner uzavřeli dne 31.10.2017 Dílčí smlouvu o spolupráci v rámci Active Pass, kde 

předmětem této smlouvy je výhradně spolupráce mezi Stranami v oblasti karty Active Pass („AP") 

včetně rozšířené verze Active Pass Plus.

2) Předmětem dodatku je změna Přílohy č. 2 Služby Active Pass a ceník (str.1+2), jejíž nové znění je 

přílohou tohoto dodatku.

II. Společná a závěrečná ujednání
1) S výjimkou ustanovení, která se mění tímto Dodatkem č. 1, zůstávají veškerá ostatní ustanovení 

Smluvní dokumentace plně platná a účinná.
y /2) Tento Dodatek nabyva platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.

Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku níže připojují oprávnění zástupci obou smluvních 
stran své podpisy.

Pass Česká republika a.s. Partner
zastoupeno 
Hanou Bednářovou 

obchodním zástupcem ActivePass.

zastoupeno

Dodatek č. 1/D - Dodatek č.2: Změna Přílohy č. 3 u Smlouvy o zpostředkování a spolupráci 
Příloha č. 2/D-Služby Active Pass a ceník



' ‘.-i...



Přiioha č. 2/D Služby Active Pass a ceník (str. 1/2) A/17/12

Číslo smlouvy A021209934
Název provozovny Aquapark Kravaře, p.o.
Typ provozovny (tj. restaurace, lékárna ..) Aquapark
Ulice Kostelní Ič.p. 2075 č.o. 28 B
Město Kravaře PSČ:747 21
Telefon na provozovnu 553 777 591 I Email: info@aquapark-kravare.cz
Zodpovědná osoba (tj. vedoucí, manažer) Bc. Vít Odstrčil
cena/vstup fakturovaná Sodexo (bez DPH)* 100 Kč Výchozí výše doplatku návštěvníkem (vč. DPH)
výchozí sazba DPH 0% ID čtečky (doplní Sodexo)

aktivita | Doplatek- |om«»nr~ |oPH“ aktivita Oopí-rt- Om«.nP- DPH— aktivita |Doplatek- [omoMnl— |dPH—
ActivePass //SPORT Jóga Sezónní nabídky
Body and Mind Jóga mozku Brusleni

Body and Mind Jóga pro těhotné Family on ice
Body Balance Kundalinl jóga In-line Brusleni
Body Ball Power jóga - energy jóga Lanová centra
Body Form Prana Vashya jóga Lyžováni a snowboarding
Bosu Pranajáma meditace Nohejbal
Chi-toning Rhythm jóga Paddle board
Ka lane tiká Šamanské bubny Plážový volejbal
OverBall harmony Tantra jóga Půjčovna brusli
Pilates Vinyasa jóga Půjčovna elektrokd
Port de Bras Wheel jóga Půjčovna inline

Bojové sporty Netradiční sparty Půjčovna kánoe, kajak
Aikido Binokulární Fotbal Půjčovna kd
Box Bootcamp Půjčovna koloběžek
Capoeira Boulderové stěny Půjčovna lodiček
Jiu-Jitsu Fotbal 2 na 2 Půjčovna lyži, snowboardů, běžek
Judo Fotbalgolf Půjčovna segway
Karate Fotbal Pod Půjčovna sněžnic a bigfoot
Kick Box Gigantické fotbalové šipky Půjčovna šlapacích aut
Krav Maga Gigantický beer pong Rafting a divoká voda
Kung - Fu Gdfové odpaliště Rybníkový hokej
Laido-kendo Golfový trenažér Sártkařské dráhy
MMA Lezecké stěny Sněhoběžka
Musado Udský stolní fotbal Snowtubing
Řecko-řimský zápas Lukostřelba Šlapadla

Sebeobrana Parkour Tubing
Sumo Skateparky Vodní lyžováni, wakeboarding

Taekwon-do Vital Program Silo ej trénink
Tai-Chi Body pump
Thaibox Wallyball Core fitness
Wing Tzun Cro8sFit

Zápas Crosstraining

■-------_____ ""----^ Cvičeni typ Bodybody (EMS. Express Body)

Funkční trénink

Cvičeni na strojích GUN-eX

Active Belly Hard core tréninky

Alpinning Kettlebells

Bruslařský trenažér Nepároyé tance Kruhové tréninky

Easytone Aerial Hoop Vzpíráni

Fiveriders Aerial Silk Tanec
Flabelos Afrotance Balet

Gravity systém Break Dance Břišní tance

H.E.A.T. Hip Hop Dance Flamenco

Indoor rowing Chair dance Individuální taneční lekce

K2 Ladies style Jazz Dance

Kranking Lady latin dance Moderna

Pilates stroje Latinsko-americké tance Orientální tanec

RealRyder MTV Dance Rock&Rdl

Schody Pole Dance Salsa

Spinning (Indoor cycling) Poppin Tance

Superb Air Bike Salsa tion

Twist step

Vacu Body Space

Street Dance

Zumba

Pitní
Watt-spin bike

ss a cvičení Párové tance
Vodí a vodní sparty

Aqua Zumba

Aerobic a jiné Bac ha ta Aquaaerobic

Břišní pekáč Klasické tance X Aquaparky

Fitness Latino Dance Floatfit

Jóga

Kardiozóna,posilovna Samba

Tango Argentino

West coast swing

X

Koupaliště

Plavecký bazén

Acroyoga

Ashatanga vinyasa jóga

3ikram jóga Rakť tové sporty

Skuflínové lekce
Běh

Body Step

Dynamická jóga Badminton Body Styling

Flow jóga, Aerial jóga Ricochet 3ungee workout

Hard jóga Squash Cross Form

Hatha jóga Stolní tenis Dance Aerobic

Hormonální jóga Tenis Dance Fitness

Hot jóga DEEP Work

yengar jóga —— EMP

Jinová Hathajoga Eu Aerobic

Jivamukti jóga Eu Tae Bo

mailto:info@aquapark-kravare.cz


A/17/12Příloha Č.2/D Služby Active Pass a ceník (str. 2/2)
aktivita |dopi*.k" |om«.nr- |dph~ aktivita Doplatek" OmeienP" DPH™ aktivita I Doplatek" | Omezeni™ |DPH™

Act vePass l/SPORT ~~ ----------- Aktiv ity pro děti

FitBox SP ORT//ZDRAVÍ Dětské zážitkové p.

Flowin Zdravotní cvičeni Dílny pro děti

FunWalker Body Roli Keramika pro děti

HIIT Bungee rehab Mateřská centra

Intervalové cvičeni Core and Relax Příměstské tábory

Jumping Cvičeni na bolavá záda Speciální kurzy aj.

Open Class lekce Cvičeni po porodu Výtvarné kuzy pro děti

P-Class (Prob. partie) Cvičeni pro seniory Hobby a uměni
Perfect Body Workout Čchi-kung Kurzy keramiky

Piloxing Flexi Bar Kurzy malováni

Pole Fitness HSS cvičeni Kurzy pleteni

Pound In Body měřeni Kurzy řemesel

Powerjump Lymfoven Kurzy vařeni

SlimBox Meditace Speciální kurzy aj.

SmartFit Power plate Umělecké kurzy

Spiderap Redcord Výtvarné kurzy

Step Rehabilitační cvičeni Zážltkové aktivity
Step deek Rekondiční cvičeni Adventure minigolf

Stretching Rolletic Botanické zahrady

Tabata Slow toning Bowling

TBW SM systém Curling

TRX Tai chi čchi-kung Dendrologické zahrady

Twerk Vacu Shape Exkurze

Walking/walk up ActWePass Piu* //ZÁŽITKY Farmy

Pro maminky a děti Airsoft Hvězdárna

Cvičeni pro nastávající maminky Aquazorbing IQ parky

CrossFit pro maminky Bobové dráhy Jízda na koni

Plaváni s dětmi Body Zorbing Kulečník

Pro maminky a děti Buginy Kuželky

Cvič

12 čL

i

Indoor aktivity/ Arény Letecký simulátor

Bungee kids Jump parky Minigolf

CrossFit pro děti Larp game Naučné parky (Botanicus, aj.)

Jumping pro děti Laser game Netradiční místa

Sportovní aerobik pro děti Laser střelnice Památky

Taneční kroužky pro děti Motokáry Parky

Všesportovni kroužky pro děti Paintball Petanque

SP ORT//RELAX A KRASA Parašutismus Plavby

sauny a relax Potápěni Rozhledny, vyhlídkové věže

Infra sauna Půjčovna kiteboard Stezky v korunách stromů

Kryokomora Simulátor střelnice Výcvik psů

Lázně - Wellness Týmové hry (QuickGame. aj.) Výstavy a muzea

X Sauna 4ýjOicZ Únikové hry Zoo

Solná jeskyně Virtuální realita

Whirlpool Vodní lyžováni

Wakeboard

Další aktivity
Produkt Kategorie Subkategorle Aktivita

Poznámky

Doplňující Informace k aktivitám:

1) Tenis, Beachvoleyball: 21 Badminton, Squash, Bowling, Kuželky:

V případě pronájmu kurtu na tenis/beachvoleyball představuje každá platná AP, opravňující jejího 
uživatele čerpat tento Benefit, 1/2 ceny pronájmu kurtu/1 hodina (otevřený kurt), nebo V* ceny 
pronájmu kurtu (zastřešený kurt). Bude-li počet uživatelů s platnou kartou AP čerpajících tento 
Benefit menši než 2, nebo 4, doplatí uživatelé zbývající částku ceny pronájmu kurtu a to způsobem 
určeným Partnerem.

V případě pronájmu kurtu/dráhy na badminton/squash/bowling/kuželky představuje 
každá platná AP, opravňující jejího uživatele čerpat tento Benefit, 1/2 ceny pronájmu 
kurtu/dráhy/1 hodina, Bude-li počet uživatelů s platnou kartou AP čerpajících tento 
Benefit menši než 2, doplatí uživatelé zbývajíc! částku ceny pronájmu kurtu 
Partnerovi a to způsobem určeným Partnerem.

V případě pronájmu hracího stolu na stolní tenis představuje každá platná AP, 
opravňující jejího uživatele čerpat tento Benefit, cenu pronájmu hracího 
stolu/1 hodina. V případě pronájmu hracího stolu na stolní tenis představuje 
každá platná AP, opravňujíc! jejího uživatele čerpat tento Benefit, cenu 
pronájmu hracího stolu/1 hodina.

* Cena/vstup fakturovaná Sodexo (bez DPH): cena znamená cenu aktivity stanovenou Partnerem, vstup znamená časový rozsah aktivity za cenu určenou Partnerem dle předchozí věty. Cena je zaokrouhlena na celé koruny.

** Vyplňte výši doplatku (vč. DPH), u zaškrtnuté aktivity pouze, pokud se liší od výchozího doplatku uvedeného výše. Pokud ne, poličko proškrtněte. Doplatek platí návštěvník. Doplatek bude uveden na webu www.activepass.cz 

*** Zaškrtněte, pokud budete uplatňovat časové omezeni v rozmezí 17:00 - 20:00 hod.

**“ Vyplňte sazbu DPH u dané aktivity pouze, pokud se liší od výchozí sazby uvedené výše. Bude použito pro fakturaci.

V

zastoupeno Hanou Bednářovou na základě Plné moci

http://www.activepass.cz

